CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
PORTARIA Nº 146/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES, ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais;

Considerandoo que consta na Lei nº 2.766 de 24 de junho de 2019, que
“Cria função gratificada e dispõe sobre seu exercício, no âmbito da Câma-
ra Municipal de Cáceres/MT e dá outras providências.”.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear o Servidor efetivo JOEL DA SILVA BENEVIDES, portador
do Registro Geral – RG sob nº. 12429767/SSP-MT e inscrito no Cadastro
de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF sob nº 978.020.
341-91, para exercer a função de Chefe do Departamento de Frotas da
Câmara Municipal de Cáceres-MT, a partir de 09 de julho de 2019.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 31 de 26 de
março de 2018.

Câmara Municipal de Cáceres-MT, 09 de julho de 2019.

Rubens Macedo

Presidente

Claudio Henrique Donatoni

1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
RELAÇÃO DOS INSCRITOS À SUBCOMISSÃO TÉCNICA TOMADA

DE PREÇOS Nº 01/2019 – “TÉCNICA E PREÇO”

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 – “TÉCNICA E PREÇO”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019

RELAÇÃO DOS INSCRITOS À SUBCOMISSÃO TÉCNICA

1-) SINÉZIO NUNES DE ALCÂNTARA, laudas 48 a 52 destes autos;

2-) FELIPE CARVAS DELIBERAES, laudas 53 a 56 destes autos

3-) JONER FERREIRA DE CAMPOS, laudas 57 a 60 destes autos;

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2019 – “TÉCNICA E PREÇO”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2019

D E S P A C H O

Considerando que vencerá na data de 08/07/2019 (segunda-feira) o prazo
(de trinta dias) republicado no Edital de Chamamento, sobre as (no mínimo
três) inscrições para atender a previsão exigida no item 10 (“DA SUBCO-
MISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO”) do “PROJETO BÁSICO” (ld. 11 des-
tes autos) e no item 3 (“DA ESCOLHA DOS MEMBROS DA SUBCOMIS-
SÃO TÉCNICA”) do “EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019”
(ld. 39 f/v destes autos), fica desde já autorizado/determinado a imediata
publicação dos inscritos no dia seguinte (09, terça-feira) ao encerramento
do prazo, principalmente para atender a previsão contida no tópico 3.2 e
seus subtópicos do referido instrumento convocatório.

Cáceres-MT-BRA, 03 de julho de 2.019

SILVIO QUEIROZ TELES

Presidente Comissão Permanente de Licitação

CAMARA MUNICIPAL DE CHAPADA DOS GUIMARÃES

CÂMARA MUNICIPAL
OFÍCIO / CONVOCAÇÃO

Ofício nº. 226/2019-Secretaria Em, 03 de julho de 2019.

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento nº 071/2019, de autoria do Vereador Tho-
mas Jefferson, CONVOCAMOS Vossa Senhoria, para se fazer presente
na Sessão Ordinária que será realizada no dia 10 de julho de 2019, com
inicio ás 19h00, no Plenário desta Câmara Municipal, para prestar escla-
recimentos a este Poder Legislativo, referentes a assuntos pertinentes a
Secretária Municipal de Obras, durante período de sua gestão, em especi-
al ao que levou a exoneração do cargo.

Informamos que o não comparecimento, implicará na tomada das medidas
cabíveis, inclusive ficando sujeito à condução prevista em lei.

Na certeza de poder contar com a compreensão de Vossa Senhoria,
subscrevemo-nos,

Cordialmente,

Vereador Carlos Eduardo de Lima Oliveira – CARLINHOS

Presidente da Câmara Municipal

Ilmo. Senhor

Adenondes Ferreira do Prado

Ex-Secretário Munucipal de Obras

Chapada dos Guimarães- MT

CAMARA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

CAMARA MUNICIPAL / CONTABILIDADE
CONTRATO N.º 05/2019 CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET DE LINK DEDICADO (IP CONNECT).

CONTRATO N.º 05/2019

CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET DE LINK DEDICADO (IP CONNECT).

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT pessoa jurídica de direito público, sito Av. Lion S Internacional Oeste, nº
2021, salão, Centro CEP: 78.530-000, CNPJ: nº 37.499.373/0001-69, representando por Gilmar Santos de Souza, CPF: 559.152.641-15, CONTRATA-
DA: OI S.A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, pessoa jurídica de direito privado, sito a Rua Lavradio, nº 71, 2º andar, bairro Centro, Rio de Janeiro
–RJ, inscrita no CNPJ sob o nº 76.535.764/0001-43, neste ato representado Marcela Matos Chastinet Mesquita, brasileira, Casada, Administradora
– matricula 260025317, portador da Carteira de Identidade nº 0979322480, expedido pelo SSP/BA, inscrita no CPF/MF sob nº 027.722.015-70, e o Sr.
Mauricio da Cunha Campos, portador do CPF n° 803.001.385-04, e cédula de identidade n°569193010, expedida pela SSP BA, a seguir denominada
CONTRATADA, ajustam firmar o presente Contrato, nos termos da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, suas alterações e legislações pertinentes,
pelos termos da proposta e pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras dos direitos, obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

10 de Julho de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N° 3.266

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 4 Assinado Digitalmente